
Hotel*** restaurant Švejk

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceník ubytování platný pro krátkodobé pobyty

https://www.svejk-bublava.cz/rezervace/

Letní sezona - ceny

Ceník ubytování platný pro krátkodobé pobyty

https://www.svejk-bublava.cz/rezervace/

Slevy:

Slevy pro děti:

Děti do 3 let (bez nároku na lůžko) zdarma

Děti od 3-12 let sleva 100,- Kč/den

Další informace:

Host se může ubytovat nejdříve od 15:00 v den příjezdu (není-li domluveno jinak)

Host předá pokoj v den odjezdu do 11:00 (není-li domluveno jinak), pokud tak host neučiní, může

ubytovatel

Doplatek se platí první den pobytu!!!!!!!!

V případě zkrácení pobytu z jakéhokoli důvodu ubytovatel není povinen vrátit peníze.

Při závazné reservaci vybíráme zálohu ve výši 50% z celkové ceny pobytu.

Poplatek za psa: 150,- Kč/den


